PORTARIA Nº 05/2025

João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAU-USP, no uso de suas atribuições legais, designa a

Comissão Coordenadora Acadêmica junto à Seção Técnica de Audiovisual.

Compõem a referida Comissão Coordenadora Acadêmica:

I - Profa. Dra. Beatriz Piccolotto Siqueira Bueno - Coordenadora Acadêmica;

II - Vice-Coordenador(a) Acadêmico(a) - a ser indicado(a) pela Comissão;

III - Sra. Roselene A. dos Santos Victor de Moraes - Chefe da Seção Técnica de Audiovisual;

IV - Profa. Dra. Giselle Beiguelman - representante titular do AUH;

V - Prof. Dr. Ivo Renato Giroto - representante suplente do AUH;

VI - Profa. Dra. Sara Miriam Goldchmit - representante titular do AUP;

VII - Profa. Dra. Patrícia Amorim Costa Silva - representante suplente do AUP;

VIII - Profa. Dra. Fabiana Lopes de Oliveira - representante titular do AUT;

IX - Prof. Dr. João Carlos de Oliveira Cesar - representante suplente do AUT;

X - Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo;

XI - Representante discente do curso de graduação em Design e

XII - Representante discente da pós-graduação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogada a Portaria Nº 26/2023,

de 18.05.2023, e as demais disposições em contrário.

São Paulo, 21 de março de 2025.

JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA

Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código SMG5-6WSP-5M3B-S7XP no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/SMG5-6WSP-5M3B-
S7XP
João Sette Whitaker Ferreira
Nº USP: 1124935

Data: 21/03/2025 11:39 Perfil assinante:: Diretor da FAU-USP

https://portalservicos.usp.br/iddigital/SMG5-6WSP-5M3B-S7XP
https://portalservicos.usp.br/iddigital/SMG5-6WSP-5M3B-S7XP